
関係機関各位  

2022年 8月23日 

医療法人徳洲会 神戸徳洲会病院 

院長 冨田雅史 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の院内発生に関するお知らせ 

 

 

平素は当院の診療及び医療連携に格別の高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、7月 15 日に発生しました院内感染につきましては、8月 22 日での新規陽性者発現

が無いことで、本日をもちまして一連の院内クラスターは終息といたしました。 

関係機関の皆様には多大なご心配、ご迷惑をお掛け致しました。また今後も引き続き管轄

保健所のご指導を受けながら、安心・安全な医療提供が行えるよう感染防止に努めてまいり

ます 

尚、病院診療体制につきましては通常とおり再開いたしますので、ご承知の程お願い申し

上げます。 

 

 

 


